
Paragens associadas à 

LINHA 7441 IDA

RAIVA 07:50 17:50 14:00

LAMAS/COIÇO 07:55 17:45 13:55

CUNHEDO 08:00 17:40 13:50

OLIVEIRA MONDEGO 08:03 17:37 13:47

CONCHADA 08:05 17:35 13:45

AGUIEIRA 08:09 17:31 13:41

TRAVANCA MONDEGO 08:13 17:27 13:37

SILVEIRINHO 08:15 17:25 13:35

QUINTELA 08:17 17:23 13:33

S PEDRO ALVA ESC. 08:20 17:20 13:30

Ano letivo 2024/2025

PERÍODO ESCOLAR

D
ia

s
 Ú

te
is

Nota: As crianças do Pré Escolar e 1º. Ciclo serão acompanhadas por vigilante.

Linha 7441 - Carreira pública

JI, 1º, 2º e 3º CEB 

VOLTA

4
ª 

e
x
c
e

p
to

 f
e

ri
a

d
o

s


